1

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024г.                                                                                             № 60/1
с.Красноборск

     О заверении списка кандидата на выборах депутата  Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатному избирательному округу №1
Рассмотрев документы, представленные в Красноборскую территориальную избирательную комиссию  для заверения списка кандидата в депутаты  Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  трехмандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 20,32,36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Красноборская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Заверить список кандидата в депутаты  Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатному избирательному округу  № 1в количестве 1человек  27 июня 2024 года, время регистрации 11 часов 40 минут.
2. Выдать кандидату, зарегистрированному по трехмандатному избирательному округу №1, удостоверение установленного образца.
3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и  заверенного списка кандидата в депутаты  Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатному избирательному округу №1.

4. Считать согласованным краткое наименование «Красноборское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для использования в избирательных документах.

         5.   Разместить настоящее пстановление на информационном стенде Красноборской территориальной избирательной комиссии, на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа в разделе «Красноборская ТИК».
Председатель комиссии                                                             Н.В.Паршина
Секретарь комиссии                                                                   Г.Г.Зашихина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Красноборской

территориальной избирательной

комиссии
от «27» июня 2024 года № 60/1

(время заверения11 час.40 мин.)

СПИСОК

кандидата в депутаты Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по трехмандатному избирательному округу №1
ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. ЗУБКОВА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА, дата и место рождения 17 марта  1980 года, Архангельская область, Красноборский район, д.Ершевская, адрес места жительства: Архангельская область, Красноборский район, д.Ершевская ,ул.Центральная, д.21,кв.7, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».